
č. Text § Položka ÚZ Příkazce ORG Částka příjem Částka výdej

30 Dotace pro JSDH 4122 1 2031 94 658,40 Kč

Související výdaje - osobní ochranné prostředky 5512 513x 1 2031 94 658,40 Kč

31 Dotace pro JSDH 4122 1 2032 42 586,33 Kč

Související výdaje - věcné prostředky požární ochrany 5512 513x 1 2032 42 586,33 Kč

32 Daňové příjmy - DPH 1211 1 1 500 000,00 Kč

Příjem - pronájem SH 3412 2111 2 588 150 000,00 Kč

Příjem za exekuce 6171 2324 3 100 000,00 Kč

Přesun do rezervy 3636 5901 1 1 750 000,00 Kč

33 Propagační video města 2143 5041 2 50 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -50 000,00 Kč

34 Opravy komunikací 2212 5171 1 730 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -730 000,00 Kč

35 Autobusová zastávka Nové Hodkovice 2221 6121 5 239 58 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -58 000,00 Kč

36 Citeře - přípojka vody Svatošová 2310 5169 1 4502 35 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -35 000,00 Kč

37 PD stavební úpravy ZŠ 3113 6121 5 151 300 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -300 000,00 Kč

38 Navýšení vodné kašna náměstí 3322 5151 1 241 4 800,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -4 800,00 Kč

39 Oprava oken radnice 3613 5171 1 64 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -64 000,00 Kč

40 Sociání fond - navýšení osobního konta 6171 5179 3 13 52 000,00 Kč

Sociání fond - navýšení stravného 6171 5169 3 13 38 000,00 Kč

Použití prostředků minulých let 8115 -90 000,00 Kč

41 DPH - odvod daňe Finančnímu úřad 6399 5362 3 650 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -650 000,00 Kč

42 Oprava radaru ul. Českodubská 2223 5171 1 4 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -4 000,00 Kč

Rozpočtové opatření č. 3/2022 - schváleno zastupitelstvem města dne 7. 9. 2022, usnesení číslo 41/22



43 Příspěvek Základní škola 3113 5331 2 15 58 500,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -58 500,00 Kč

44 Knihovna - projekt interiérů 3314 6121 5 9 57 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -57 000,00 Kč

45 Klimatizace zdravotní středisko 3519 6121 2 138 000,00 Kč

Přesun z rezervy 3636 5901 1 -138 000,00 Kč
Celkem Příjmy/Výdaje 1 887 244,73 Kč 1 887 244,73 Kč

Příjmy

Výdaje

Financování 30 711 100,00 Kč 90 000,00 Kč 30 801 100,00 Kč

Financování před rozpočt. změnou Změna financ. Financování po rozpočtové změně

93 077 433,86 Kč 1 977 244,73 Kč 95 054 678,59 Kč

Výdaje před rozpočtovou změnou Změna výdajů Výdaje po rozpočtové změně

Příjmy před rozpočtovou změnou Změna příjmů Příjmy po rozpočtové změně

Tabulka rozpočtového opatření č. 3 ke schválení
62 366 333,86 Kč 1 887 244,73 Kč 64 253 578,59 Kč



 

tel : 485 145 353                   fax : 485 145 103                   mu@hodkovicenm.cz                  www.hodkovicenm.cz 

Město Hodkovice nad Mohelkou 
 

 

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMENTŮ 
NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH MĚSTA HODKOVICE  

NAD MOHELKOU 
 

Rozpočtové opatření č. 3/2022 
 

 

 

Rozpočtové opatření č. 3/2022 je zveřejněno na internetových stránkách města 

Hodkovice nad Mohelkou 

na adrese: http://www.hodkovicenm.cz/cs/samosprava/rozpocet-1.html 

a do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v budově Městského úřadu 

Hodkovice nad Mohelkou, náměstí T. G. Masaryka 217, 

kancelář odboru ekonomického a správy majetku, a to v úředních hodinách 

Městského úřadu Hodkovice nad Mohelkou. 

 

 

Vyvěšeno:  13. 9. 2022       Sejmuto:  

mailto:mu@hodkovicenm.cz

